
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/167/25 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r.  poz. 1483) 

Rada Gminy Korczyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2025 o kwotę 4.583,49 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

2. Zwiększa  się wydatki Gminy Korczyna na rok 2025 o kwotę 4.583,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Haczów z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu 
uczęszczania dziecka/dzieci z terenu Gminy Korczyna do przedszkola niepublicznego na terenie Gminy 
Haczów o kwotę 5.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Przedszkola SS NMP w Komborni o kwotę 95.000,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące na zadania realizowane w oparciu o ustawę z 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach o kwotę 200.000,00 zł 

6. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu „opłaty przystankowej” o której mowa w art. 16 ust. 7 ustawy 
z dnia 16.12.2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) o kwotę 3.528,46 zł 

7. Zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 1.055,03 zł z wpływów zgromadzonych z opłat i kar 
pieniężnych za korzystanie ze środowiska na finansowanie zadań Gminy Korczyna w zakresie ochrony 
środowiska określone w art. 400a ust. 1 pkt. 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32,38-42 ustawy Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. 2025 r. poz. 647 z późn. zm.). 

8. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5227



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5227



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność   3 528,46

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   3 528,46

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw ( opłata za korzystnie z

  3 528,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 055,03

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  1 055,03

0690 Wpływy z różnych opłat ( opłata za korzystanie ze
środowiska)

  1 055,03

  4 583,49

   0,00

   0,00

   0,00

  4 583,49

   0,00

  4 583,49

   0,00

   0,00

   0,00

  4 583,49

   0,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/167/25

Rady Gminy Korczyna

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5227



w tym:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność -  196 471,54   153 528,46   153 528,46    0,00   153 528,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00
60016 Drogi publiczne gminne -  200 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budzetowych 
-  350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00

60020 Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

  3 528,46   3 528,46   3 528,46    0,00   3 528,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług   3 528,46   3 528,46   3 528,46    0,00   3 528,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
700 Gospodarka   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
710 Działalność usługowa   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
80104 Przedszkola -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2310 Dotacja celowa
przekazana gminie na
zadania bieżące
realizowane na

  5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/167/25

Rady Gminy Korczyna

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5227



2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu

-  95 000,00 -  95 000,00    0,00    0,00    0,00 -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85219 Ośrodki pomocy -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

  5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
  2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  246 055,03   246 055,03   246 055,03    0,00   246 055,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

  200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów

i dróg
  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90019 Wpływy i wydatki

związane z
gromadzeniem środków
z opłat i kar za

  1 055,03   1 055,03   1 055,03    0,00   1 055,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 055,03   1 055,03   1 055,03    0,00   1 055,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90095 Pozostała działalność   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
  4 583,49   354 583,49   444 583,49    0,00   444 583,49 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  350 000,00 -  350 000,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5227



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/167/25 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
 Podmiotowa Przedmiotow

a Celowa 
jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki     

40002 Dotacja celowa(dopłaty do studni)   150 000,00 
60004 Transport zbiorowy (dopłata do biletów)   129 947,00 
60013 Pomoc Finansowa dla Samorządu Województwa    150 000,00 

80104 Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   16 015,00 

80104 Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   120 171,90 

80104 Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   117 505,00 

80104 Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   8 286,00 

80104 Gmina Sanok na pobyt dziecka/dzieci w przedszkolu 
niepublicznym   8 000,73 

80104 Gmina Miejsce Piastowe na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   9 281,00 

90001 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-
Samorządowy Zakład Budżetowy (dotacja do 
ścieków) 

 50 000,00  

90002 Gmina Krosno (dotacja do odpadów komunalnych)   1 196 532,00 
90095 Gmina Wojaszówka   18 187,50 

85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi (dotacja na 
realizację gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych przez 
GOK w Korczynie) 

  50 000,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 1 010 000,00   
92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 440 000,00   

 Razem 1 450 000,00 50 000,00 1 973 926,13 
jednostki  

nienależące 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania    

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 915 160,00   
80104 Przedszkole NMP w Korczynie 841 800,00   
85228 Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   290 172,00 

92120 
Andrzej Kołder F.H.U.P Muzeum Zamkowe 
Kamieniec Muzeum Kultury Szlacheckiej „Prace 
konserwatorskie ruin zamku Kamieniec - zamek 
średni” 

  119 180,00 

92605 
Dla klubów sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które realizować 
będą cel publiczny w zakresie sportu udzielane na 

  220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5227



podstawie uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 z 
dnia 29 grudnia 2010 r. 

 Razem 1 756 960,00 0 629 352,00 
  3 206 960,00 50 000,00 2 603 278,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5227


	UCHWAŁA NR XVIII/167/25 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

		2025-12-19T12:39:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




